Отдел по образованию,
молодежной политике и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области

Приказ

«04» декабря 2019 года №558

Об итогах участия в 1 туре областных
краеведческих викторин «Воронеж -  наш край»

Во исполнение письма департамента образования, науки и

молодёжной политики Воронежской области от 16.10.2019 года №80-12/9853

«О проведении областных краеведческих викторин «Воронеж -  наш край» в

целях расширения и углубления знаний культурного и исторического

наследия Воронежской области 03 декабря 2019 г. состоялся 1 тур

краеведческой викторины «Воронеж -  наш край» (далее Викторина).

В викторине приняли участие 3 команды обучающихся

образовательных учреждений района: команда «Наше время» МБОУ

«Орловская СОШ» (руководитель Демидова Я.И.), команда «Наш выбор»

МКОУ «Устьевская СОШ» (руководитель Рязанцева М.И.) и команда

«Р1а1т.УМ» МБОУ «Хохольский лицей» (руководитель Ложкин С.Н.).

Общее руководство проведение Викторины осуществлял МБУ ДО

«Дом детского творчества», организационное и техническое -  МБОУ

«Хохольский лицей». Проведение Викторины осуществляла команда

волонтёров МБОУ «Хохольская СОШ» (руководитель Попова И.А.).

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить итоги 1 тура областных краеведческих викторин «Воронеж -

наш край» (Приложение 1).

2. Наградить грамотой отдела по образованию, молодёжной политике и

спорту команду «Р1айп.УМ» МБОУ «Хохольский лицей» (руководитель

Ложкин С.Н.), занявшую 1 место в 1 туре областных краеведческих

викторин «Воронеж -  наш край».

3. Выразить благодарность команде волонтёров МБОУ «Хохольская СОШ»

(руководитель Попова И.А.) за сопровождение Викторины.

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений продолжить

работу по подготовке к областным краеведческим викторинам.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего

инспектора отдела по образованию, молодёжной политике и спорту

Сарапову Т.И.

Руководитель отдела по образованию,
молодежной политике и спорту

Приложение 1 к приказу
№558 от 04.12.2019 г

Итоги 1 тура областных краеведческих викторин
«Воронеж -  наш край»
Муниципальный этап

Хохольский муниципальный район

№ Название
образовательного

учреждения

Название команды Балл

1 МБОУ «Орловская СОШ Наше время 40

2 МБОУ «Хохольский
лицей»

Пайп.УМ 820

3 МКОУ «Устьевская СОШ» Наш выбор 240